W P S

1595

00

~~aus~~

Torgujs - Cf. p. i.

Regulæ Vitæ,  
VERSIBVS  
GRÆCIS ILLV-  
STRATÆ, ET RE-  
cognitæ,

A  
Iohanne Posselio.

In fine addita est breuis, pia & neruosa  
Orationis Dominicæ explicatio,  
Græcè & Latine.

VVITTEBERGAE  
Excudebat Matthæus VVelack,  
Anno clo. lo. xxcviii.

PRÆCLARA INDO-  
LE, ET SVMMASPE ADO-  
lescenti nobili, PARIDIHANEN,  
Artium nobilium & virtutis  
studiofo in Academia  
Rostochienfi,

IOHANNES POSSELIUS  
S. D.

**H**is libelli Catonis, Isocra-  
tis, Pythagoræ, Phocilidis, The-  
ognidis, & similibus, qui senten-  
tias & regulas vitæ collegerunt,  
digni sunt cognitione, propterea  
quod vel præcepta de virtutibus, & de rebus  
bonis eligendis, & malis fugiendis, de præ-  
miis rectè factorum & poenis scelerum, vel  
descriptionem humanorum euentuum conti-  
nent, qui ipsi tamen rectè monent, benè viuen-  
do & rectè faciendo poenas vitandas esse: qua-  
rum rerum cognitio omnibus hominibus, siue  
priuatam vitam agant, siue in publicis degant  
functionibus, pariter necessaria est: tamen hoc  
nobis persuasum esse debet, in omnibus illis  
Philosophicis sententiis proponi tantùm par-  
ticulam legis, quæ docet, externos mores er-

## EPISTOLA

ga Deum & erga homines honestè regendos esse.

Sunt autem aliæ & quidem Ecclesiasticæ seu Theologicæ sententiæ & regulæ, quæ de vera agnitione & inuocatione Dei, de prouidentia, de futuro iudicio, de fide, spe, patientia, consolationibus in cruce & media morte, & aliis veris cultibus, docent & concionantur, quæ omnibus sapientibus extra Ecclesiam ignotæ sunt & fuerunt. Ad hoc genus sententiarum etiam hæ regulæ vitæ, quæ ex verbo diuinitus tradito, & verè piorum hominum scriptis, in hoc libello à me collectæ, & versibus Græcis illustratæ sunt, referri debent. Nam non tantùm de officiis ad mortalem hanc vitam pertinentibus, & quæ ab Ethnicis, sine luce Euangelii, & sine Spiritu sancto, vtcunq; præstari possunt, præcipiunt: sed multò magis de spiritualibus motibus cordis, & cultibus, qui & Deo placent, & promissionem præsentis ac futuræ vitæ habent; item de veris consolationibus, quæ non cicatricibus, sed vulneribus medentur, nos commonefaciunt & erudiunt.

Has itaq; **REGVLAS VITÆ**, Nobilis & Generose adolescens, tibi inscribere & dedicare visum est. Video enim te natura ad studium virtutis rapi, & præcipuo quodam amore bonarum artium & disciplinarum flagrare: quæ  
res

N V N C V P A T O R I A.

res mihi spem adfert, fore, vt, Deo dante, paulò  
pòst, si non superior sis, tamen similis viris illis  
clarissimis, qui in tua familia organa vtilia, &  
Patriæ ornamenta fuerunt, euadas.